РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20  января  2023 г.                                                                                                            №03
с. Михайловка

О проведении осмотра
здания, сооружения или
объекта незавершенного
 строительства при выявлении
правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в связи с реализацией Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию в составе  3 (три человека) для проведения  осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости:
Председатель комиссии: Гельмель Марина Александровна - и.о. главы Михайловского сельсовета;
Члены комиссии:
- Шумакова Светлана Анатольевна - депутат сельского Собрания депутатов Михайловского сельсовета;
- Пыльцов Олег Викторович- начальник Управления по экономическому развитию Администрации Бурлинского района.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                                                         М.А. Гельмель